
 

Rinnovo incarico Responsabile Progetto per la durata di un anno 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 28 novembre 2007 ha adottato all’unanimità 
la seguente deliberazione n. 214/2007 – Verb. 71 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005 ed in particolare l’articolo 20; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di amministrazione del CNR del 30 luglio 2007 n. 149 con la 
quale il Prof. Federico Rossi è stato nominato Vice-Presidente del CNR; 

VISTA la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca del 2 agosto 2007 prot. n. 
103/SEGR.RIC con cui, preso atto della richiamata delibera del Consiglio di amministrazione del 
CNR di nomina del Vice-Presidente e delle dimissioni del Presidente, il Prof. Federico Rossi è stato 
invitato, a svolgere le funzioni di Presidente del Consiglio Nazionale delle Ricerche nelle more 
dell’espletamento e del completamento delle procedure per la nomina del nuovo Presidente; 

VISTE le delibere nn. 42/2006 dell’8 marzo 2006 e 55/2006 del 22 marzo 2006 con le quali, sono 
stati nominati i direttori dei dipartimenti; 

VISTA la documentazione fornita dai direttori di dipartimento e le relative indicazioni per la 
nomina dei Responsabili di progetto dei Dipartimenti CNR; 

RITENUTO necessario precisare che il divieto di partecipazione previsto dal comma 5 
dell’articolo 20 deve intendersi riferito ad una partecipazione con funzioni decisionali e quindi in 
qualità di responsabile di commessa o di modulo di attività; 

CONSIDERATO che le risultanze della definizione dei progetti dipartimentali rispettano le linee 
di attività contenute nel Piano triennale di attività 2007-2009 e ne costituiscono una mera 
razionalizzazione; 

VISTA la richiesta del Direttore del Dipartimento Progettazione Molecolare prot. Segr.DPM/892 
del 23/10/2007 relativa al conferimento dell’incarico al responsabile del Progetto “Progettazione 
mirata di macromolecole con proprietà strutturali, di barriera e di biocompatibilità e di materiali 
micro e meso porosi con proprietà di trasporto” nella persona del Dr. Salvatore Iannace in servizio 
presso l’Istituto IMCB di Napoli; 

 

 



 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 143/2006-Verb. 42 del 26 luglio 2006, con 
la quale è stato conferito l’incarico di Responsabile di Progetto al Dott. Salvatore Iannace; 

CONSIDERATO che occorre provvedere al rinnovo dell’incarico suddetto; 

 
DELIBERA 

 

1. di approvare la proposta di rinnovo per la durata di un anno dell’incarico di Responsabile di 
Progetto “Progettazione mirata di macromolecole con proprietà strutturali, di barriera e di 
biocompatibilità e di materiali micro e meso porosi con proprietà di trasporto” del Dipartimento 
Progettazione Molecolare al Dott. Salvatore Iannace (Primo Ricercatore presso l’Istituto per i 
materiali compositi e biomedici – IMCB – Napoli). 

2. All’incarico si applicano le condizioni economiche stabilite con delibera 79 del 16 maggio 2007. 
 

IL VICE PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 
 

 2.


	DELIBERA 

